Large Cap
Med Cap
FTBANK

840,92
285,95
1.037,32
840,92

2,32%
2,38%
-4,06%
2,32%

ETE 2,200 7,84%
EYAAN 6,100 7,39%
AEH 6,900 4,70%
INAOT 1,550 -3,13%
EYNPO 6,870 -2,41%
OAnN 16,950 -0,24%

OTE
MEIP
ETE
EEE
AEH

DOW JONES
NASDAQ
S&P

DAX

FTSE UK
CAC 40
NIKKEI
HANG SENG

EUR/USD
CBOT CORN
CBOT SOYBEAN
GOLD SPOT
COMEX SILVER
PLATINUM

ICE WTI CRUDE
COCOA

AAPL
GOOG

NOK
AMZN
VDF
DB
BAC
INTC

HPQ

6,150
0,910
2,200
19,570
6,900

15.135,84
3.479,38
1.631,89
7.806,00
6.375,52
3.753,85

14.170,44

20.405,97

1,2817
687,25
1.588,00
1.221,46
18,80
1.331,35
103,37
2.214,00

331,0000
893,49
24,37
4,08
285,88
28,78
41,12
13,06
24,06
153,24
25,58

4,70

4,600
4,600
2,900
2,200

0,98%
1,04%
1,02%
-2,36%
-0,72%
-1,46%
-0,98%
-2,15%

-0,22%
0,37%
0,11%
-0,14%
0,37%
0,47%
0,15%
-1,60%

-1,19%
0,80%
-0,61%
3,82%
0,65%
0,21%
0,17%
1,79%
1,25%
1,87%
1,59%
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MPQINO ENHMEPQTIKO AEATIO
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Me onpavtikd kepdn aAAd Kat pe eEALPETIKA Kat TLAAL XoNAr SUVAAAQKTLKE) SpaoTtnpLOTNTA OAOKANPWONKE N
teheutala cuvedpiaon otnv ENNVIKR Xpnpatotnplakr ayopd. O Mevikdg Aeiktng képdiloe TooooTo 2,32% Kal
"kOvTpa" 0To apVNTIKO, EAEW ALYUTITOU KOl LAKPO, SLEBVEG KA. Me onpavTikd KEpSN €KAELOQV TOCO O TPATETKOG
KAGS0g 600 Kal 0 Seiktng LeyaAng kedpalatomoinong evw avtiBeTa onpavtikég mEoelg 5€xOnke o med cap Aoyw
Twv anwAewv tng Eurobank (-30%)...

Ta KAAUTEPA TWV EKTLUACEWV OTOLXELD Lo TNV ayopd epyaciog Twv HMNA édwoav wbnon otn Wall Street pe tov
Dow va kAeivel pe k€pSn 0,98%. ZUYKEKPLUEVA, N APEPLKAVLKN OlKovopia ipooéBeae 195 XIALASEG véeg BETeLS
epyaoiag evw ta avtiototya ototxeia yia tov Apidio avaBewpriBnkav avodikd o oxEon e TNV apxLKn eKTiunaon.
3TNV ayopd opoAdywv eviumwolakn dvodo onpeiwoe n anddoon tou 10etolg treasury va BpiokeTtal MAéov oTo
2,70% ot uPnAdtepo anpeio anod tov Alyouoto Tou 2011.

Ané 8/7/2013, ot TitAot Mapaotatikol Aikawrdtwy npog Ktron petoxwv (Warrants) tng Tpdmelag « TPAMEZA
MEIPAIQZ A.E.» (GRRO00000044) givat Stampaypateyoipol oto X.A. e HEYLOTO OpLo NpeproLag SLakUOvVoNG TNG
TWAG £50%, To omoio emekTeiveTal KATW Ao TG TPoUToBETEeLg ou opilovtal otnv Loxlovoa anddaon 22 tou A.5.
tou X.A.

09.00 EUR Epmopko loofUyto Meppaviag (Eupw) (MAY) 17,80 18,1
09.00 EUR TpexoUpevog Aoyaplaopdg Meppaviog (eupw) (MAY) 14,80 17,60
11.30 EUR Emevdutikn Epmiotootvn Sentix Eupwiwvng (JUL)
13.00 EUR leppavikn Blopnyxavikn mopaywyn n.s.a. kot w.d.a.

(YoY) (MAY)

16.00 EUR Euro-Area Finance Ministers Meet in Brussels

EYAAN: Aleukpvioelc yia tnv npotaon Stoavouic KEpSWVY MPonyoU UEVWY XPHOEWVY

Se Sleukpuvioelg yia tnv Mpotaon Atavoung Kepdwv Mponyolpevwy Xprioewv otnv Extaktn Meviki Zuvéheuon
Tpo£Pn n EYAAT. ElSIkOTEPQ, 0 amavtnon Snocteupdtwy mou €xouv avaptnBel oto Stadiktuo, n EYAAN
SLeUKPLVIZEL, OTLTO TTOCO Ao Ta KEPSN TAPEABOUCWY XPrOEWY TIPOEPYOUEVA OITO TO AOYPLATHO «UTIOAOLTO
KEPSWV ELG VEOV» (ANV TN Xpriong tou 2012) mou €xet mpotabei yia va StavepunBei amnd to AloknTko ZUMBOUALO
¢ EYAAT mtpog €ykplon otnv Ektaktn Mevikng Zuvéleuon otig 26 louliou 2013 avépyetal og 0,05 Eupw avd HeToxn
(newktd), Snhadn og 5.325.000 € cuVOALKA, OTIWG avadEPeTaL oTa oXOALX TTOU 6uVodeVlouV TNV NPOcKANGoN TG
‘Ektaktng Mevikig Zuvéleuong, kat sivatl avaptnuéva oto www.eydap.gr.
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